АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2013 г.

«О внесении изменений в Постановление Администрации Новотихоновского сельского поселения от 02 сентября 2010г. №31 «О комиссии по противодействию коррупции в Новотихоновском сельском поселении»
№97

В  связи с возникшей необходимостью, Администрация Новотихоновского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление №51 от 31 мая 2013 года «О внесении изменений в Постановление Администрации Новотихоновского сельского поселения от 02 сентября 2010 года № 31 «О комиссии по противодействию коррупции в Новотихоновском сельском поселении»».

2. Приложение «Состав комиссии по противостоянию коррупции в Новотихоновском сельском поселении», утвержденное постановлением Администрации Новотихоновского сельского поселения №31 от 02 сентября 2010 года изложить в новой редакции (прилагается).

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                       В.В. Меренцова

Утвержден

Постановлением

Администрации

Новотихоновского

сельского поселения

от «17»декабря 2013 г. N 97

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В  НОВОТИХОНОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Меренцова В.В.           - Глава  Новотихоновского сельского поселения,

                           председатель комиссии

Станислав В.А            - специалист Администрации Новотихоновского сельского

                           поселения, заместитель председателя комиссии.

Морданова Г.И.            - специалист Администрации Новотихоновского сельского

                           поселения, секретарь комиссии.

Чуйко Т.Н.           - учитель МКОУ «Тихоновская СОШ», член комиссии (по

                           согласованию).

Пастухова И.И..          - директор МКУ Новотихоновское КДО, член комиссии.